
Dz.U./S S214
07/11/2023
675227-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:675227-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi prania i czyszczenia na sucho
2023/S 214-675227

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie-Państwowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5. Adres do korespondencji: ul. Wawelska 15B, 02-034 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Król
E-mail: katarzyna.krol@nio.gov.pl 
Tel.:  +48 225709480
Faks:  +48 225709480
Adresy internetowe:
Główny adres: www.nio.gov.pl
Adres profilu nabywcy: www.nio.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut Badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług pralniczych wraz z najmem bielizny pościelowej, operacyjnej oraz mopów preparowanych 
wraz z dzierżawą 2 kabin z systemem typu RFID lub równoważnym (...),PN-158/23/KK
Numer referencyjny: PN-158/23/KK

II.1.2) Główny kod CPV
98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

07/11/2023 S214
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:katarzyna.krol@nio.gov.pl
www.nio.gov.pl
www.nio.gov.pl


Dz.U./S S214
07/11/2023
675227-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pralniczych wraz z najmem bielizny pościelowej, operacyjnej 
oraz mopów preparowanych wraz z dzierżawą 2 kabin z systemem typu RFID lub równoważnym (pasmo VHF 
lub UHF) z czytnikiem do skanowania wózków oraz kompatybilną wagą (bramka do bezdotykowego zliczania 
i ważenia bielizny z możliwością monitorowania online w chwili i miejscu odbioru) z zestawem komputerowym. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2a do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 650 200.80 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39512000 Bielizna pościelowa
18100000 Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy, ul. W. K. Roentgena
5, 02-781 Warszawa.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
a) świadczenie kompleksowych usług pralniczych w zakresie prania i dezynfekcji bielizny szpitalnej;
b) najem oraz świadczenie kompleksowych usług pralniczych w zakresie prania i dezynfekcji bielizny szpitalnej;
c) dzierżawa 2 kabin z systemem typu RFID UHF z czytnikiem do skanowania wózków oraz kompatybilną wagą 
(bramka do bezdotykowego zliczania i ważenia bielizny z możliwością monitorowania online w chwili i miejscu 
odbioru) z zestawem komputerowym
- szczegółowo określone w załącznikach nr 2 i 2a do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji interwencyjnej usługi prania / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający zastrzega możliwość zastosowania art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.
2. Wadium wynosi 50 000,00 zł

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

07/11/2023 S214
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S214
07/11/2023
675227-2023-PL

3 / 4

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 151-482282

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Świadczenie usług pralniczych wraz z najmem bielizny pościelowej, operacyjnej oraz mopów preparowanych 
wraz z dzierżawą 2 kabin z systemem typu RFID lub równoważnym (...),PN-158/23/KK

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: CITONET-WARSZAWA SP. Z O.O.
Adres pocztowy: UL.ŻÓŁKIEWSKIEGO 20/26
Miejscowość: TORUŃ
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 87-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH SA
Adres pocztowy: UL.ŻÓŁKIEWSKIEGO 20/26
Miejscowość: TORUŃ
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 87-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 650 200.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

07/11/2023 S214
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:482282-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S214
07/11/2023
675227-2023-PL

4 / 4

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02 - 676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w dziale IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych „Środki ochrony prawnej”.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/11/2023

07/11/2023 S214
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

